
โครงการ

ระยะเวลาด าเนินการ  มีนาคม - มิถุนายน 2567

วันที่ รายการ รับ จ่าย คงเหลือ หมายเหตุ

7 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนางสาวนรศิรา รติเพ็ชร 14,000.00 14,000.00        ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่01

7 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนางสาวทมิตา จิรพชัราพร 14,000.00 28,000.00        ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่02

8 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนางสาวณฐันร ีเขียวดารา 14,000.00 42,000.00        ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่03
11 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนางสาวองัคณา งามสมบตัิ 4,000.00 46,000.00        ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่04

11 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนางณฐัฐาภรณ ์พงษส์วสัดิ์ 14,000.00 60,000.00        ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่05

13 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนางสาวศริณา รตันราศรี 14,000.00 74,000.00        ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่06

 19 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนายปวรี ์แกว้วมิลรตัน์ 14,000.00 88,000.00        ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่07

 20 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนางอนญัญา กลบัประดษิฐ 14,000.00 102,000.00      ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่08

20 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนายพนิตเทพ ทพัพะรงัสี 14,000.00 116,000.00      ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่09

21 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนางวารรีตัน ์พนัธัง 14,000.00 130,000.00      ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่10

21 มี.ค. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนางสาวพีรญา ศานตกิลุลกัษณ์ 14,000.00 144,000.00      ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่11

17 เม.ย. 2567 คา่ลงทะเบียนจากนางสาวองัคณา งามสมบตัิ 12,000.00 156,000.00      ใบเสรจ็เลม่ที ่ 4621 เลขที ่12

25 มี.ค. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 3,000.00      153,000.00      ทพ.วรุต ชลทิธิกลุ 600 บาท/ชม.* 2 ชม.= 1,200 บาท รศ.

ดร.ทพญ.ทิพนาถ วชิญาณรตัน ์600 บาท/ชม.*3 ชม.= 

1,800 บาท

25 มี.ค. 2567 คา่เดนิทางวทิยากร 500.00         152,500.00      คา่เดนิทางรศ.ดร.ทพญ.ทิพนาถ วชิญารตัน ์500 บาท

26 มี.ค. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 3,600.00      148,900.00      
ดร.ปรชัญา เป่ียมการุณ 600 บาท/ชม.* 3 ชม. = 1,800 

บาท ผศ.ดร.ทพ.ณฐัวธุ แกว้สทุธา 600 บาท/ชม.* 3 ชม.= 

1,800 บาท

ทะเบียนคุมรายรับ - รายจ่าย

อบรมระยะสัน้ (4 เดือน) ทนัตสาธารณสุข ส าหรับทนัตแพทย ์ปี 2567



26 มี.ค. 2567 คา่เดนิทางวทิยากร 500.00         148,400.00      คา่เดนิทางผศ.ดร.ทพ.ณฐัวธุ แกว้สทุธา 500 บาท

27 มี.ค. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 5,400.00      143,000.00      
ทพญ.จนัทนา อึง้ชศูกัดิ ์1,200 บาท/ชม.* 3 ชม.

= 3,600 บาท ทพญ.ดร.อรฉตัร ครุุรนตันะ 600 บาท/* 1 

ชม. = 600 บาท ทพญ.ภทัราภรณ ์หสัดเิสว ี600 บาท/* 1 

ชม. = 600 บาท ทพญ.นพวรรณ โพชนกุลู 600 บาท/* 1 

ชม. = 600 บาท

27 มี.ค. 2567 คา่เดนิทางวทิยากร 500.00         142,500.00      ทพญ.จนัทนา อึง้ชศูกัดิ ์คา่เดนิทาง 500 บาท

28 มี.ค. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 7,200.00      135,300.00      ทพญ.ปิยะดา ประเสรฐิสม 1,200 บาท/* 6 ชม. = 7,200 

บาท

28 มี.ค. 2567 คา่เดนิทางวทิยากร 500.00         134,800.00      ทพญ.ปิยะดา ประเสรฐิสม คา่เดนิทาง 500 บาท

29 มี.ค. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 4,800.00      130,000.00      
ศ.ทพญ.สดุาดวง กฤษฎาพงษ ์1,200 บาท/ชม.* 3 ชม.= 

3,600 บาท ทพญ.นนัทม์นสั แยม้บตุร 600 บาท/* 1 ชม. =

 600 บาท ทพญ.นนทินี ตัง้เจรญิด ี600 บาท/* 1 ชม. = 

600 บาท

29 มี.ค. 2567 คา่เดนิทางวทิยากร 500.00         129,500.00      ศ.ทพญ.สดุาดวง กฤษฎาพงษ ์คา่เดนิทาง 500 บาท

29 มี.ค. 2567

คา่อาหารกลางวนั การอบรมครัง้ที ่1 (25-29 มี.ค. 67)

8,100.00      121,400.00      90 บาท* (18) คน* 5 วนั * 1 มือ้            

(วทิยากร/ผูเ้ขา้อบรม/คณะท างาน)

29 มี.ค. 2567 คา่อาหารวา่งและเครื่องดื่ม การอบรมครัง้ที ่1 (25-29

 มี.ค.67)

5,400.00      116,000.00      30 บาท* (18) คน* 5 วนั *2 มือ้ 

(วทิยากร/ผูเ้ขา้อบรม/คณะท างาน)

22 เม.ย. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 5,400.00      110,600.00      ผศ.ดร.ทพ.ชนพงษ ์โรจนวรฤทธ์ิ 1,200 บาท/ชม.* 3 ชม.=

 3,600 บาท ผศ.ดร.รตันช์ยันนัท ์ธรรมสจุรติ 600 บาท/

ชม.* 3 ชม.= 1,800 บาท



23 เม.ย. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 3,600.00      107,000.00      รศ.ดร.ทพญ.สกุญัญา เธียรววิฒัน ์600 บาท/ชม.* 3 ชม.=

 1,800 บาท ผศ.ดร.ทพญ.นจัชล ีศรมีณีกาญจน ์600 

บาท/ชม.* 3 ชม.= 1,800 บาท

24 เม.ย. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 1,800.00      105,200.00      ผศ.ดร.ทพญ.นจัชล ีศรมีณีกาญจน ์600 บาท/ชม.* 3 

ชม.= 1,800 บาท

25 เม.ย. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 5,400.00      99,800.00        ดร.บษุบงก ์วเิศษพลชยั 1,200 บาท/ชม.* 3 ชม.

= 3,600 บาท ทพ.วรวทิย ์สกลุไทย 600 บาท/ชม.* 1.5 

ชม.= 900 บาท ทพ.ธิตพินัธุ ์อวนมินทร ์600 บาท/ชม.* 1.5

 ชม.= 900 บาท

26 เม.ย. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 3,600.00      96,200.00        รศ.ดร.กนิษฐา จ ารูญสวสัดิ ์600 บาท/ชม.* 6 ชม.

= 3,600 บาท

27 พ.ค. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 3,600.00      92,600.00        รศ.ดร.กนิษฐา จ ารูญสวสัดิ ์600 บาท/ชม.* 6 ชม.

= 3,600 บาท

28 พ.ค. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 1,800.00      90,800.00        ทพ.วรุต ชลทิธิกลุ 600 บาท/ชม.* 2 ชม.

= 1,200 บาท ทพญ.รฐันนัท ์โลศ่ภุกาญจน ์600 บาท/ชม.*

 1 ชม.= 600 บาท

29 พ.ค.2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 7,200.00      83,600.00        ทพญ.เพ็ญแข ลาภยิ่ง 1,200 บาท/ชม.* 6 ชม.

= 7,200 บาท

30 พ.ค. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 5,400.00      78,200.00        ทพญ.เพ็ญแข ลาภยิ่ง 1,200 บาท/ชม.* 3 ชม.

= 3,600 บาท อ.ทพญอจัฉรา วฒันาภา 600บาท/ชม.*3

ชม. =1,800 บาท



30 พ.ค. 2567 คา่เดนิทางวทิยากร 500.00         77,700.00        คา่เดนิทางทพญ.เพ็ญแข ลาภยิ่ง 500 บาท

31 พ.ค. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 1,800.00      75,900.00         รศ.ดร.สธุรรม นนัทมงคลชยั 600 บาท/ชม.* 3 ชม.

= 1,800 บาท

31 พ.ค. 2567

คา่อาหารกลางวนั การอบรมครัง้ที ่3 (27-31 พ.ค.67)

6,000.00      69,900.00        150 บาท* (8) คน* 5 วนั *1 มือ้            

(วทิยากร/ผูเ้ขา้อบรม/คณะท างาน)

31 พ.ค. 2567 คา่อาหารวา่งและเครื่องดื่ม การอบรมครัง้ที ่3 (27-31

 พ.ค.67)

2,800.00      67,100.00        35 บาท* (8) คน* 5 วนั *2 มือ้ 

(วทิยากร/ผูเ้ขา้อบรม/คณะท างาน)

24 มิ.ย. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 4,500.00      62,600.00        ทพญ.วรมน อคัรสตุ 600 บาท/ชม.* 1 ชม.

= 600 บาท ทพญ.วรารตัน ์ใจช่ืน 600 บาท/* 1 ชม. = 600

 บาท ทพ.จารุวฒัน ์บษุราคมัรุหะ 600 บาท/* 1 ชม. = 600

 บาท ทพญ.ปิยะดา ประเสริฐสม 1,200 บาท/* 1.5 ชม. = 

1,800 บาท ทพ.นิตโิชต ินิลก าแหง 600 บาท/* 1.5 ชม. = 

900 บาท
24 มิ.ย. 2567 คา่เดนิทางวทิยากร 500.00         62,100.00        คา่เดนิทางทพญ.ปิยะดา ประเสริฐสม  500 บาท

25 มิ.ย. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 4,800.00      57,300.00        ทพญ.เพ็ญแข ลาภยิ่ง 1,200 บาท/ชม.* 2 ชม.

= 2,400 บาท ทพ.อรรถพร ลิม้ปัญญาเลศิ 600 บาท/* 1 

ชม. = 600 บาท นายรชตะ อุ่นสขุ 600 บาท/* 1 ชม. = 

600 บาท นายภาณพุฒัน ์ยิม้พงษ ์600 บาท/* 1 ชม. = 

600 บาท ทพญ.วรมน อคัรสตุ 600 บาท/* 1 ชม. = 600 

บาท
25 มิ.ย. 2567 คา่เดนิทางวทิยากร 1,100.00      56,200.00        คา่เดนิทางทพญ.เพ็ญแข ลาภยิ่ง 500 บาท ทพ.อรรถพร 

ลิม้ปัญญาเลศิ 600 บาท



26 มิ.ย. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 7,200.00      49,000.00        ดร.บษุบงก ์วเิศษพลชยั 1,200 บาท/ชม.* 6 ชม.

= 7,200 บาท

26 มิ.ย. 2567 คา่เดนิทางวทิยากร 600.00         48,400.00        คา่เดนิทางดร.บษุบงก ์วเิศษพลชยั 600 บาท

27 มิ.ย. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 7,200.00      41,200.00        ทพญ.เพ็ญแข ลาภยิ่ง 1,200 บาท/ชม.* 3 ชม.

= 3,600 บาท น.ส.ขวญั พงษห์าญยทุธ 1,200 บาท/* 3 

ชม. = 3,600 บาท

28 มิ.ย. 2567 คา่สมนาคณุวทิยากร 3,600.00      37,600.00        ผศ.ปิยดา สมบตัวิฒันา 1,200 บาท/ชม.* 3 ชม.

= 3,600 บาท

28 มิ.ย. 2567 คา่เดนิทางวทิยากร 600.00         37,000.00        คา่เดนิทางผศ.ปิยดา สมบตัวิฒันา 600 บาท

28 มิ.ย. 2567

คา่อาหารกลางวนั การอบรมครัง้ที ่4 (24-28มิ.ย.67)

15,000.00    22,000.00        150 บาท* (20) คน* 5 วนั *1 มือ้            

(วทิยากร/ผูเ้ขา้อบรม/คณะท างาน)

28 มิ.ย. 2567 คา่อาหารวา่งและเครื่องดื่ม การอบรมครัง้ที ่4 

(24-28มิ.ย.67)

7,000.00      15,000.00        35 บาท* (20) คน* 5 วนั *2 มือ้ 

(วทิยากร/ผูเ้ขา้อบรม/คณะท างาน)

คา่วสัดอุปุกรณค์อมพิวเตอรแ์ละวสัดใุนการอบรม 12,998.36    2,001.64          บรษัิท ชนนัธรณ ์อินเตอรอิ์ง้ค ์จ  ากดั เลขที ่6706006

156,000.00 153,998.36  2,001.64        เงินเหลือจ่ายคืนเป็นรายได้แผ่นดินรวมทัง้สิน้


